Ficha técnica

COMBO 20V TALADRO 62NM
+ AMOLADORA 950W 2X4.0AH

+MALETIN INDUSTRIAL

SKU: 27007

MODELO: JDCK20273

ESPECIFICACIONES

Taladro atornillador
(JDCDP6281)

Motor

Voltaje

Velocidad

Impacto

Torque

Mandril metalico
Posiciones de torque

Amoladora inalambrica
(JDLAP5322)

Motor

Voltaje

Potencia
Velocidad
Diametro del disco
Encastre

Accesorio

1 Pieza

Sin carbdn

20V
0-500/0-2000 rpm
30000 bpm
62Nm

13mm

22+1+1

1 Pieza

Sin carbén
20V
950W

3000/6000/9000 rpm

115 mm
M14 (22mm)

MA'SAFARI

115mm(4-1/2")
J ;] HoTORp

Jodovor

Aplicacion:

Perforacion y corte combinados en mantenimiento o montaje;
pensado para uso profesional portatil.

Recomendaciones:

Recomendado para usuarios que requieran taladro y amoladora en
conjunto.

Observaciones:

Comprobar que las baterias estén cargadas y sin suciedad.

Medida: 47x12.5x33 cm Marca

Peso: 5.85 kg JADEVER

Empaque: Maletin de plastico

Baterias 2x4.0Ah - Cargador 1.8A - Punta de doble via 65 mm - 3 Brocas para concreto
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