

COMBO 20V TALADRO 62NM + AMOLADORA 950W 2X4.0AH +MALETIN INDUSTRIAL

SKU: 27007

MODELO: JDCK20273

ESPECIFICACIONES

Taladro atornillador	4 Diana
(JDCDP6281)	1 Pieza
Motor	Sin carbón
Voltaje	20V
Velocidad	0-500/0-2000 rpm
Impacto	30000 bpm
Torque	62Nm
Mandril metálico	13mm
Posiciones de torque	22+1+1
Amoladora inalámbrica (JDLAP5322)	1 Pieza
Motor	Sin carbón
Voltaje	20V
Potencia	950W
Velocidad	3000/6000/9000 rpm
Diámetro del disco	115 mm
Encastre	M14 (22mm)



Aplicación:

Perforación y corte combinados en mantenimiento o montaje; pensado para uso profesional portátil.

Recomendaciones:

Recomendado para usuarios que requieran taladro y amoladora en conjunto.

Observaciones:

Comprobar que las baterías estén cargadas y sin suciedad.

Medida: 47x12.5x33 cm	Marca
Peso: 5.85 kg	JADEVER
Empaque: Maletín de plástico	

Accesorio

Baterías 2x4.0Ah - Cargador 1.8A - Punta de doble vía 65 mm - 3 Brocas para concreto









